
 

L.0 LOCACAO DE PALCOS LTDA 
04.559.500/0001-19 

Sc/ S/ 

MuniciI , Nova Russas / CE 

Dados do Processo 

Secretaria de Administração e 

Número do processo 00015.20240409/0001-06 

Número do certame GM-PEO09/2024 

Finanças 

ModaUdad Pregão Eletrônico 

Dgtç, ric ciherturc' 11/07/2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

L.0 LOCACAO DE PALCOS LTDA 	 -- /(88) 9972-3483 

CNPJ/M 04.559.500/0001-19 	 cpalcos@hotmail.com  

[nd" 	R ADROALDO MARTINS, 21, CENTRO, Santa Quitéria / CE - CEP: 62.280-000 

Dados da Proposta de Preços: 

LOTE 1 

FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK (iwciuso TALHERES, GUARDANAPOS E DESCARTÁVEIS) CONTENDO:UMA 

PRÇÃO DE BOLO, UM SALGADO VARIADO COM, NO MINIMO, 80GR, UMA PORÇÃO DE BISCOITOS, UMA PORÇÃO 

D PÃO DE QUEIJO, UM SANDUÍ(,!IE PC)UFNO UM "OP(.AC íí C 	lIMA ()lCO DF í!TF UM ('OPÇ) UE ?OOMI 

i

SUCO, VITAMINA O 

E peffrncic FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK (INCLUSO TALHERES, GUARDANAPOS E DESCARTÁVEIS) 

CONTENDO:UMA PORÇÃO DE BOLO, UM SALGADO VARIADO COM, NO MÍNIMO, 80GR, UMA PORÇÃO DE BISCOITOS, 

UMA PORÇÃO DE PÃO DE QUEIJO, UM SANDUÍCHE PEQUENO, UMA PORÇÃO DE CAFÉ, UMA PORÇÃO DE LEITE, UM 

COPO DE 200M1 DE SUCO, VITAMINA OU REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS). 

• uantida 	14400,0 	 uniduo, Unidade 

olor unitário. R$ 7,95 	 Valor totai R$ 114.480,00 

F:ibrícante/Marec, PROPRIA 	 Modelo: -- 

~alordereferéncf, R$12,97 

- FORNECIMENTO DE LANCHE (INCLUSO 

R ADROALDO MARTINS, 21, CENTRO, Santa Quitéria! CE - CEP: 62.280-000. 

 GUARDANAPOS E EMBALAGEM PARA ENTREGA) CON lENDO: 



L.0 LOCACAO DE PALCOS LTDA 
04.559.50010001-19 

Especificação FORNECIMENTO DE LANCHE (INCLUSO GUARDANAPOS E EMBALAGEM PARA ENTREGA) CONTENDO: 

opçÃo 1: UMA PORÇÃO DE BOLO E UM COPO DE 200M1 DE SUCO, VITAMINA OU REFRIGERANTE (SABORES 

VARIADOS). OPÇÃO 1: UMA PORÇÃO DE BOLO E UM COPO DE 200M1 DE SUCO, VITAMINA OU REFRIGERANTE 

(SABORES VARIADOS). OPÇÃO 2: UMA PORÇÃO DE TORTA DE FRANGO £ UM COPO DE 200M1 DE SUCO, VITAMINA 

OU REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS). OPÇÃO 3: UM SALGADO VARIADO COM, NO MÍNIMO, 800R E UM COPO 

DE 200M1 DE SUCO, VITAMINA OU REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS). 

?uantidadk 14400,0 
	

Unidad Unidade 

/alor unitário: R$ 6,77 
	

Valor totn R$ 97.488,00 

cbricante/Marc PROPRIA 
	

Modelo -- 

Valor de referênci R$ 11,00 

3 - FORNECIMENTO DE RFFEIÇÃO COM PER CAPTA DE 6000R (INCLUSO TALHERES DESCARTÁVEIS £ EMBALAGEM 

PARA ENTREGA) CONTENDO: NO MÍNIMO, 0015 TIPOS DE CARNES, UM TIPO DE SALADA VERDE OU COLIDA, UMA 

PORÇÃO DE PAÇOCA DE CARNE DF CHARQUE OU FAROFA DE TRIGO, UMA PORÇÃO DE BAIÃO DE DOIS COM 

QUEIJO OU UMA PORÇÃO DE 

.'pecificaçõo. FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO COM PER CAPTA DE BOOGR (INCLUSO TALHERES DESCARTÁVEIS E 

EMBALAGEM PARA ENTREGA) CONTENDO:NO MiNIMO, DOIS TIPOS DE CARNES, UM TIPO DE SALADA VERDE OU 

COZIDA, UMA PORÇÃO DE PAÇOCA DE CARNE DE CHARQUE OU FAROFA DE TRIGO, UMA PORÇÃO DE BAIÃO DE 

DOIS COM QUEIJO OU UMA PORÇÃO DE ARROZ BRANCO/ARROZ A GREGA COM UMA PORÇÃO DE FEIJÃO E UMA 

PORÇÃO DE MACARRÃO, UM REFRIGERANTE EM LATA 350M1 COLA, GUARANÁ, LARANJA OU LIMÃO E/OU UMA 

GARRAFA DE ÁGUA MINERAL DE 500ML. 

Quantidod. 12200,0 	 UflidOdo Unidade 

Valor unitário: R$ 8,90 	 Valor tota R$ 108.580,00 

Føbriccrnte/Marc: PROPRIA 	 Modelo -- 

Valor de referôn' 	R$14,46 

- FORNECIMENTO DE BRUNCH (INCLUSO GUARDANAPOS E EMBAlAGEM PARA ENTREGA) CONTENDO:: COM 

OPÇÕES: TORTAS: SALGADA QUENTE E FRIA E DOCE COM RECHEIOS VARIADOS, SANDUíCHES: VARIADOS COM 

)IVERSOS TIPOS DE PÃES, 2 (DOIS) TIPOS DE PRATOS QUENTES: CALDOS VARIADOS, PANQUECAS DOCE E/OU 

SALGADA: COM RECHEIOS SABO 

pecificação FORNECIMFNTO DE BRUNCH (INCLUSO GUARDANAPOS E EMBALAGEM PARA ENTREGA) 

CONTENDO:: COM OPÇÕES: TORTAS: SALGADA QUENTE E FRIA E DOCE COMRECHEIOS VARIADOS, SANDUÍCHES: 

VARIADOS COM DIVERSOS TIPOS DE PÃES, 2 (DOIS) TIPOS DE PRATOS QUENTES: CALDOS VARIADOS, PANQUECAS 

DOCE E/OU SALGADA: COM RECHEIOS SABORES VARIADOS, ESCONDIDINHO, MASSAS, QUIBES ENTRE OUTROS. 

SALGADOS ASSADOS VARIADOS, PÃO DE QUEIJO, CUSCUZ, MINGAU EM SABORES VARIADOS, MINI HAMBURGUER, 

TAPIOCAS DOCE OU SALGADA, QUICHES, BOLINHO DE CHUVA, BOLOS SABORES VARIADOS. FRUTAS CORTADAS EM 

CUBOS EM POTE INDIVIDUAIS E SALADA DE FRUTA, ENTRE OUTROS, BEBIDAS: REFRIGERANTES 11  (PRIMEIRA) LINHA 

DIET, LIGHT E NORMAL SUCO DE FRUTAS NATURAL COM 02 (DUAS) OPÇÕES DE ESCOLHA NOS SABORES VARIADOS 

E CHOCOLATE GELADO. 

12900,0 	 Unidade 

R ADROALDO MARTINS, 21, CENTRO, Santa Quitéria 1 CE - CEP: 62.280-000. 



Valor unitário. R$ 7,32 

Fabricante/Marco PROPRIA 

Valor de reterênc: R$ 11,90 

L.0 LOCACAO DE PALCOS LTDA 
04.559.50010001-19 

Iolor toLa. R$ 94.428,00 

Modelo -- 

Valor total - LOTE R$ 414.976,00 - (quatrocentos e catorze mil, novecentos e setenta e seis reais) 

LOTE 2 

5- LOCAÇÃO DE CADEIRAS SEM BRAÇO, COM ESTRUTURA EM METAL (FERRO) COM ASSENTO ESTOÍA)O, NA CO 

BRANCA. 

Especificacõn LOCAÇÃO DE CADEIRAS SEM BRAÇO, COM ESTRUTURA EM METAL (FERRO) COM ASSENTO 

ESTOFADO, NA COR BRANCA. 

Q antida(fl. 9600,0 

4Ior unitário R$1,47 

Fobricante/Morc.. PROPRIA 

Valor de referêncE R$ 2,20 

Unidadk Unidade 

Valor tota R 14.112,00 

Modelo: -- 

6 LOCAÇÃO DE CADEIRAS SEM BRAÇO, ESTRUTURA EM MADEIRA ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO EM TECIDO DE 

COR CLARA (ESTILO MEDALHÃO). 

specificação LOCAÇÃO DE CADEIRAS SEM BRAÇO, ESTRUTURA EM MADEIRA ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO EM 

TECIDO DE COR CLARA (ESTILO MEDALHÃO). 

uantidade: 7600,0 	 Unidan Unidade . olor unitário: R$ 5,19 	 Valor total R$ 39.444,00 

•bricante/Marci PROPRIA 	 Modelo: --

ator de rei erênc: R$ 7,80 

- LOCAÇÃO DE MESAS EM MATERIAL PLÃS1IC( 

specificaçáo LOCAÇÃO DE MESAS EM MATERIAL PLÁSTICO 

o uantidade: 6150,0 

olor unitário: R$ 2,26 

abricante/Marc' PROPRIA 

olor de roferônc R$ 3,38 

LOCAÇÃO DE TABtAUX)S REDONDOS, PARA 10 lUGARES, EM MADEIRA AGLOMERADA. 

Êspecificoçõo: LOCAÇÃO DE TABLADOS REDONDOS, PARA 10 LUGARES, EM MADEIRA AGLOMERADA. 

R ADROALDO MARTINS, 21, CENTRO, Santa Quitéria 1 CE - CEP: 62.280-000. 

Ur,ida&i Unidade 

Valor total R$ 13.899,00 

Modelo: -- 



Quantidade 6200,0 

Valor unitário: R$ 2,68 

Fobncante/Marco PROPRIA 

Valor de referênciç R$ 4,00 

LC LOCACAO DE PALCOS LTDA 
04.559.50010001-19 

Unsdoa' Unidade 

Valor total. R$ 16.616,00 

Modelo: -- 

9' LOCAÇÃO DE TOALHAS REDONDAS, EM TECIDO TIPO JACQUARD, NAS CORES DIVERSAS. PARA COBERTURA 

TOTAL DAS MESAS ATÉ O CHÃO. 

Especificação. LOCAÇÃO DE TOALHAS REDONDAS, EM TECIDO TIPO JACQUARD, NAS CORES DIVERSAS, PARA 

COBERTURA TOTAL DAS MESAS ATÉ O CHÃO. 

Quantidad 6200,0 	 Undoo Unidade 

Valor unitário. R$ 2,12 	 Valor toto. R$ 13.144,00 

Fabricante/Marcc PROPRIA 	 Modelo: -- 

Valor de reíerénc: R$ 3,17 

10- LOCAÇÃO DE TOALHAS R11'ANGULARES, EM TECIDO 1 IPO JACQUARD, NAS CORES DIVERSAS, PARA COBERTURA 

TOTAL DAS MESAS ATÉ O CHÃO. 

Especificação: LOCAÇÃO DE TOALHAS RETANGULARES, EM TECIDO TIPO JACQUARD, NAS CORES DIVERSAS, PARA 

COBERTURA TOTAL DAS MESAS ATÉ O CHÃO. 

uunuuuuo: 5450,0 	 Uta, Unidade 

Valor unitário: R$ 2,11 	 Valor tota R$ 11.499,50 

U1bricante/Morc.: PROPRIA 	 Modelo -- 

Vblor de referênc R$ 3,17 

Valor total - LOTE. R$ 108.714,50 - (cento e oito mil, setecentos e catorze reais e cinquenta centavos) 

Vlor geral da proposta: k$ 523.690,bO (quinhentos e vinte e três mil, seiscentos e noventa reais e cinquenta 

cntavos) 

Dados de Registro da Proposto: 

uu dc lhuhLuçuu Jo ey:.ro uo 	 16 de Julho de 2024 às 10:35 

Dados do Usuário: 

suurio logodo C&M fl.. L.0 

PF/MF 04.559.500/0001-19 

Icpalcos@hotmaiI.com  

  

R ADROALDO MARTINS, 21, CENTRO, Santa Quitéria 1 CE - CEP: 62.280.000. 



L.0 LOCACAO DE PALCOS LTDA 

04.559.500/0001-19 

LC IOCACAO DE PALCOS ITDA 

CNPJ/MF: 04.559.500/0001-19 

Exumcnto aSsfladø d.gitene 

. LUSSCARLOSD4.MRICeANOURA 
1 

 
Data. 16;07;2024 104123-0300 
Vef.qenhftp./.Iádar.it3 ovb 

R ADROALDO MARTINS, 21, CENTRO, Santa Quitéria 1 CE - CEP: 62.280-000. 


